
Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

JSfo 6
г.Южа

Об отмене некоторых решений Совета 
Южского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 N 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решения:
- Южского районного Совета от 01.09.2010 № 64 «Об утверждении 

административного регламента Совета Южского муниципального района 
исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»;

- Совета Южского муниципального района от 27.04.2012 N 43 «О 
внесении изменений в административный регламент Южского районного 
Совета исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений 
граждан, утвержденный решением Южского районного Совета от 01.09.2010 
N 64».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района».


